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Villkor för anmälan och avbokning av IfA-utbildning/möten 
Här kan du ta del av de villkor som gäller i samband med våra evenemang. I och med att du slutför din 
bokning accepterar du nedanstående villkor. 
 

Sista anmälningsdag 
Anmälan görs via vår hemsida alt kontakta IfAs kansli senast 4 veckor före aktuellt datum. 
Efteranmälan tas emot i mån av plats.  
Kostnader som uppstår när du eller dina personliga assistenter går på möten/utbildningar kan enligt 
Skatteverket i vissa fall täckas av assistansersättningen. Assistansanordnaren (även om du själv 
anordnar dig egen assistans) ansvarar för korrekt hantering av assistansersättningen. Anlitar du en 
assistansanordnare ska du därför kontakta dem innan du bokar en utbildning. 
 

Avbokning, ändring av anmälan 
Kostnadsfri avbokning för deltagande kan ske fram till fyra veckor innan utbildningen/mötet äger 
rum. Du har alltid möjlighet att skicka en ersättare. Om du uteblir på grund av sjukdom och kan 
uppvisa läkarintyg får du ett värdebevis motsvarande inbetalt belopp som ger dig möjlighet att delta 
på andra IfA-utbildningar/möten. Värdebeviset gäller 1 år från utfärdandet. Används aktuellt 
värdebevis för deltagande i utbildning/möten och deltagaren får förhinder att delta anses 
värdebeviset förbrukat.  
Om utbildningen/mötet måste ställas in eller flyttas pga sjukdom, strejk, blockad, lockout, 
naturkatastrof, krig eller annat som står utanför IfAs kontroll (force majeure) ansvarar vi inte för 
eventuella kostnader. 
 

Pris* 
Enligt respektive utbildning/möten på hemsidan. Priserna för deltagande är inklusive moms. 
* Assistansberättigade medlemmar samt assistansanordnare som ingår i vårt nätverk IfA Supporter 
har 10 % rabatt på våra utbildningar. 
 
I priset ingår: Diplom, utbildningsmaterial, vid utbildning på plats (ej digitalt) även lunch och fika. 
Digitala utbildningar ingår diplom samt utbildningsmaterial. 
 
Medföljande personlig assistents kostnader för måltider mm faktureras till självkostnadspris. 
 

Digital medverkan: 
En digital deltagarplats är personlig och avser alltid en person. Varje deltagare får en personlig länk 
och kan delta digitalt via webbläsaren. Fler personer kan ej logga in på samma inloggning/enhet. Du 
måste meddela oss om du önskar överlåta din deltagarplats till en kollega. Om ej anmälda personer 
deltar kommer dessa att faktureras. 
 

Övrigt: 
När du anmäler dig till våra utbildningar/möten accepterar du IfAs integritetspolicy   
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